f a Sue*! i)C
+ (ftgomquidem status uitg presentis cum teneri putatur elajlbitur
cum exerceri uidetor repente amittitor nonnulliu [s] ;3 discretionis est et
sancte mediatacionis bonis transitoriis quibus uti 14 conceditor ad conso-
lationem, a Deo premia mercari gternaj”giorifi“cationem. Ooapropter J ~
ego lohannes, Dei gratia oxomensis §cclesi§ gpiscopus, cum asjssensu
capituli nosAi decimas grangie Sancti Felicis pro remissione |7 pecca-
torum et salute animarum nostrarum necnon et omnium tam heredi-
tatum |s qoam aliarom rerum(c[nasi gptscoatu nosAo umqoam acqoirere @ / -1
pot”rint concedimos |9 domino Petro abbati Sancti Iohannis de Sacra-
menia ac fraAibos eiosdem loci (10 ef successoribos eorum in perpetuum
tslAfrb possidendas qoatinos in presenti oratijionibos eorum fulciri et in
futuro apoif Deom ualeamos iuuari. Multum |12 enim ualet deprecatio
iusti assidua et conclude elemosinam in si|l3nu pauperis et ipsa pro te
orabit. Prohibemos autem atqoe interdicimos ut 4 nullos deinceps
successorom nostrorum hanc nosAg elemosing donatio [eJm ji5 infrin-
gere presumas, quod si presumpserit msi resipiscat, sit excommuni-
cl[a]|l6tos et cum luela traditore in infernum a Deo dampnatos.= .
Facta carta 17 ¥ffiq kalen”as iulii era millesima ducentesima VTa. XVI

18 Ego Iohannes prior confirmo. ulj

19 <An> Ego Xndreas, ascensis archidialzoconus, confirmo.

21 Ego Iohannes archididconos de Sancto Stephano confirmo. "
» Ego Iohannes de Olmedo confirmo. Ego Gonsaluos confirmo. ]
3 Ego Saluador confirmo. Ego Petros de Fandalux confirmo.

~ ™

D]

4+ Ego Arnaldos confirmo. Ego Fadab confirmo.
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LAMINA 29, a

Alfonso I de Catalufia y II de Aragéon (1162-1196) dona a Pedro
de Riart la bailia de San Martin de Castelar.

(S. 1.), 5 idus de septiembre (9 de septiembre) del aiio 11(55.

Barcelona. A. C. A. Pergaminos de Alfonso I: num. 25.
Letra carolingia.

[En el borde:] ABCDEFGHIKILMNOPQR.

Sit notum omnibus bominibus qood ego Ildefonsos Dei gratia rex
Aragonum et comes Barchloone, assensu et coosilio Golllelmi episcopi
Barchloone et Arnaldi |2 Mironis comitis de Palars et Gollle/mi Raimundi
dapiferi atqoe Raimoodi de Gerundela et tocios curie m§£ dono et
coocedo #ibi Petro de |3 Riart illam meam baiuliam Sancti Martini de
Castelar sicol melios unqoam dominus Comes pater meus eam tibi
donauit et prout melios eam habuisti et tenuisti. [4 Tali modo istam
baiuliam #bi dono, ut de omoibos expletis que Deus ibi dederit panis
uidelicet et uini, dones mihi per unumquemqoe annum VI quar|Stas de
blaa ad meosuram comitalem et hoc noo possit minui et qood sis inde
mihi bonos atqoe fidelis in omoibos. Propter hoc autem donum qood
fa|6¢cio tibi iam dicto Petro accipio a te L denariorom solidos qood %st
manifestum. Actum §st hoc V idos septembns anno Domini millesimo
C LX V.